
HVS Verbandsebene Pokal 18/19

Konrad-Zuse-Cup 2019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Hessischer HV 6 6 0 0 112 : 70 +42 12 : 0
2 HV Berlin 6 5 0 1 112 : 97 +15 10 : 2
3 Bayerischer HV 6 3 0 3 108 : 113 -5 6 : 6
4 HV Mecklenburg-V. 6 3 0 3 92 : 93 -1 6 : 6
5 HV Sachsen-Anhalt 6 2 1 3 97 : 99 -2 5 : 7
6 HV Sachsen 6 1 0 5 104 : 117 -13 2 : 10
7 Thüringer HV 6 0 1 5 82 : 118 -36 1 : 11

Spielleiter-Kontaktadresse
Meier, Ronald, Am Sportforum 03, 04105 Leipzig, Mobil: 0179 -
2 93 04 10, Geschäft: 0341 - 9 83 20 70, info@hvs-handball.de,
gs@mhv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 

14.06.2019 
 
 
 

17:00  34201
17:50  34201
18:40  34201
19:30  34201

HV Sachsen
HV Berlin
HV Mecklenburg-V.
Bayerischer HV

HV Sachsen-Anhalt
Hessischer HV
Thüringer HV
HV Sachsen

15:21
12:17
15:8
19:17

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.06.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  34201
09:50  34201
10:40  34201
11:30  34201
12:20  34201
13:10  34201
14:00  34201
14:50  34201
15:40  34201
16:30  34201
17:20  34201
18:10  34201
19:00  34201

Hessischer HV
HV Berlin
Bayerischer HV
Hessischer HV
HV Sachsen-Anhalt
HV Berlin
HV Sachsen
HV Mecklenburg-V.
Bayerischer HV
Thüringer HV
HV Mecklenburg-V.
Hessischer HV
HV Sachsen-Anhalt

HV Sachsen-Anhalt
HV Mecklenburg-V.
Thüringer HV
HV Sachsen
HV Mecklenburg-V.
Bayerischer HV
Thüringer HV
Hessischer HV
HV Sachsen-Anhalt
HV Berlin
HV Sachsen
Bayerischer HV
Thüringer HV

20:10
16:12
17:16
18:12
15:17
22:19
28:16
10:18
15:20
15:23
20:13
20:15
16:16

So. 
 
 
 

16.06.2019 
 
 
 

08:30  34201
09:20  34201
10:10  34201
12:30  34201

Bayerischer HV
HV Sachsen-Anhalt
Thüringer HV
HV Sachsen

HV Mecklenburg-V.
HV Berlin
Hessischer HV
HV Berlin

23:18
15:16
11:19
19:23

Hallenverzeichnis

34201 SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda

nu .Dokument 013, erstellt am 26.02.2026 19:01 | Seite 1 von 2



HVS Verbandsebene Pokal 18/19

Konrad-Zuse-Cup 2019
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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